wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 ZAKŁADY "LENTEX" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 150122050

4.Numer KRS 1 4 0000077520

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1.780 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 890.000 ZŁ (OSIEMSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 4 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - FRYDRYK 

2.Imiona 1 - ANDRZEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 57060502533, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 758 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 379.000 ZŁ (TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 9 838 (OSIEMSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
419.000,00 (CZTERYSTA DZIEWIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

9 15 635 (SZEŚĆSET TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 317.500,00
(TRZYSTA SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

15 19 2079 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.039.500,00ZŁ (JEDEN MILION
TRZYDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

19 - 2109 (DWA TYSIĄCE STO DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
1.054.500,00 (JEDEN MILION PIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 9 MAJCHRZAK 

2.Imiona 4 9 AGNIESZKA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 9 77031805746, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 9 1700 (JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 850.000,00

(OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 9 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 - MARCINKOWSKI 

2.Imiona 9 - PAWEŁ KRZYSZTOF

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 - 56010306456, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 14 1903 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
951.500,00 (DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

14 15 7679(SIEDEM TYSIĘCY SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.839.500,00 (TRZY MILIONY OSIEMSET TRZYDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

15 19 6235 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.117.500,00ZŁ (TRZY MILIONY STO
SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

19 - 6325 (SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYSTA DWADZIEŚCIA PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 3.162.500,00 (TRZY MILIONY STO SZEŚĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE